edilmeyeceğini; bu doğrultuda bir karar alınmayacağını taahhüt etmişlerdir.

Halka Arz Eden Pay Sahipleri; Mustafa Ergün, Sinan Güçlü, Bülent Koray Aksoy
ve Mürsel Özçelik Şirket paylarının Borsa İstanbul'da işlem görmeye başladığı
tarihten itibaren 1 yıl boyunca halka arz fiyatının altındaki bir fiyattan Borsa'da
satılmayacağını, bu payların halka arz fiyatının altında borsada satılması
sonucunu doğuracak şekilde herhangi bir işleme tabi tutulmayacağını taahhüt
etmişlerdir.

Fiyat İstikrarını Sağlayıcı İşlemler

Payların Borsa İstanbul'da işlem görmeye başlamasından itibaren 30 gündür.
Fiyat istikrarını sağlayıcı işlemlerde, taban fiyattan hesaplandığında 88,2 milyon
TL'ye, tavan fiyattan hesaplandığında 104,8 milyon TL'ye tekabül eden hasılat
kullanılacaktır.

bir Kuruluşudur.

4-  Sermaye ve Ortaklık Yapısı

Halka arz öncesi ve sonrası ortaklık yapısı aşağıdaki tabloda yer almaktadır:

Unvanı / Adı Soyadı

Halka Arz Öncesi
Halka Arz Sonrası

(Ek Satış Hariç)
Halka Arz Sonrası

(Ek Satış Dahil)

Nominal
Sermaye

(TL)

Pay
Grubu

(%)
Nominal
Sermaye

(TL)

Pay
Grubu

(%)
Nominal
Sermaye

(TL)

Pay
Grubu

(%)

Gözde Girişim Sermayesi Yatırım
Ortaklığı A.Ş.

12.689.600 A 40,00% 11.824.231 A 27,04% 9.489.600 A 21,70%

4.536.532 B 14,30%  -  B - - B -

Mustafa Ergün 4.663.428 B 14,70% 4.419.769 B 10,11% 4.314.464 B 9,87%

Sinan Güçlü 3.280.262 B 10,34% 3.034.388 B 6,94% 2.928.125 B 6,70%

Bülent Koray Aksoy 3.277.089 B 10,33% 3.033.430 B 6,94% 2.928.125 B 6,70%

Mürsel Özçelik 3.277.089 B 10,33% 3.033.430 B 6,94% 2.928.125 B 6,70%

Halka Açık - B - 18.378.752 B 42,03% 21.135.561 B 48,34%

Toplam 31.724.000   100,00 43.724.000   100,00 43.724.000   100,00

   Kaynak: Penta İzahname

5-   Halka Arz Gerekçeleri ve Halka Arz Gelirlerinin Kullanım Yeri

Halka arz ile sermaye artışı yoluyla;

- Fon elde edilmesi
- Kurumsallaşma
- Şirket değerinin ortaya çıkması
- Bilinirlik ve tanınırlığın pekiştirilmesi
- Şeffaflık ve hesap verilebilirlik
- Şirket’in kurumsal kimliğinin güçlenmesi hedeflenmektedir.

Şirket tarafından sermaye artırımı yoluyla gerçekleştirilecek halka arzdan sağlanacak net gelir, Şirket’in sendikasyon kredi
anlaşması kapsamındaki borçlarının azaltılmasında kullanılacaktır.